

Alment Praktiserende Læge Anja Pedersen Holding ApS

Ellegårdsvænge 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 42 77 57 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Anja Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Alment Praktiserende Læge Anja Pedersen Holding ApS
Ellegårdsvænge 11
2820 Gentofte

CVR-nr.: 42 77 57 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anja Pedersen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et alment lægeselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 419.627 kr. mod 377.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.000	-11.063
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-10.000	-11.063
Indtægter af kapitalinteresser	450.000	420.000
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-20.373	-31.772
Resultat før skat	419.627	377.168
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	419.627	377.168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	284.627	255.168
Disponeret i alt	419.627	377.168



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>1.070.631</u>	<u>1.070.631</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.070.631</u>	<u>1.070.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.070.631</u>	<u>1.070.631</u>
Aktiver i alt	<u>1.070.631</u>	<u>1.070.631</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	505.915	221.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	680.915	383.288
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	377.404	673.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.312	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.716	687.343
Gældsforpligtelser i alt	389.716	687.343
Passiver i alt	1.070.631	1.070.631

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	221.288	122.000	383.288
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.627	135.000	419.627
	40.000	505.915	135.000	680.915



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter **Eventualaktiver**

Udskudt skat udgør et aktiv på ca. kr. 24.618 som følge af skattemæssigt underskud. Aktivets er ikke indregnet i balance, idet der er tvivl om, hvornår aktivet bliver anvendt.


